
 

 

UCHWAŁA Nr RGK.0007.12.2023 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 168.257.231,85 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 593.708,06 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 168.850.939,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 140.518.184,85 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 28.332.755,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 211.883.931,85 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 593.708,06 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 212.477.639,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 141.027.091,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 71.450.548,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 1.500.000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 1.050.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 43.626.700,00 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 27.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które 

nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2022 roku w kwocie 2.316.666,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 944



c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały zaangażowane 

w finansowanie budżetu roku 2022 w wysokości 14.310.034,00 zł, 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 48.968.826,00 zł, 

b) rozchodów 5.342.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku na kwotę 7.660.297,00 zł, zwiększa się o kwotę 899,00 zł, 

do kwoty 7.661.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 13.252.368,00 zł, zwiększa się o kwotę 

300.000,00 zł do kwoty 13.552.368,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.838.475,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9a. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2023 roku w wysokości 476.317,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy 

Henryk Sykut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 944



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 944



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 944



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 944



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 944



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 944



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 944



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 944


		2023-02-06T10:06:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




